[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От «11» сентября 2019 года
	                    №
	630

	г. Верхний Тагил

Об отмене муниципальной программы

«Развитие ЖКХ и повышение энергетической эффективности

в городском округе Верхний Тагил на 2017 – 2019 г.г.»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 05.06.2017 № 373 «Об утверждении Порядка формирования и реализации программ городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 18.08.2016 года № 637 «Развитие ЖКХ и повышение энергетической эффективности в городском округе Верхний Тагил на 2017-2019 г», утратившим силу.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил    www.go-vtagil.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Н.А. Кропотухину.

Глава городского округа Верхний Тагил                                      В.Г. Кириченко